

Solicitação: 844 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CAMPOSFRIO				GALINHO				SGA REFRIGERACAO EIR			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1618 - BOLSA COLETORA LIMPEZA SPLIT 30K		UNIDADE	2	280,0000	560,00	UNIDADE	2	598,0000	1.196,00				
1671 - TUBO DE COBRE DE ¼		METRO	6	15,0000	90,00	METRO	6	31,5000	189,00	METRO	6	10,8700 *	65,22
1672 - ISOTUBO DE ½		METRO	6	1,0000 *	6,00	METRO	6	16,7000	100,20	METRO	6	1,0000 *	6,00
1673 - ISOTUBO DE ¼		METRO	6	1,0000 *	6,00	METRO	6	14,9900	89,94	METRO	6	1,0000 *	6,00
1674 - CABO PP 3X2,5		METRO	6	7,0000 *	42,00	METRO	6	44,9000	269,40	METRO	6	7,0000 *	42,00
1675 - PLACA PRINCIPAL - MDV-D112DL/N1-B						UNIDADE	1	2.100,0000 *	2.100,00				
1676 - PLACA RECEPTORA - MDV-D112DL/N1-B						UNIDADE	1	699,9000 *	699,90				
1677 - SENSOR DE TEMPERATURA 10K _Ω - MDV-D112DL/N1-B						UNIDADE	12	315,1000 *	3.781,20				
1678 - FILTRO DE AR - MDV-D112DL/N1-B						UNIDADE	30	253,1000 *	7.593,00				
1684 - TUBO DE COBRE DE 1/2		METRO	6	25,0000	150,00	METRO	6	62,2500	373,50	METRO	6	22,4000 *	134,40
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				20				1			
Validade		26/05/2021				31/05/2021				03/06/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				F.O.B				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 854,00				R\$ 16.392,14				R\$ 253,62			

Solicitação: 844 Num Processo:

Produto	Fornecedor	A A FRIGELAR MOTO RE				ARMAZEM AVENIDA				ARMAZEM COMERCIAL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1618 - BOLSA COLETORA LIMPEZA SPLIT 30K		UNIDADE	2	344,9170	613,44	UNIDADE	2	169,6400 *	339,28				
1671 - TUBO DE COBRE DE ¼		METRO	6	12,1225	64,68	METRO	6	15,6800	94,08	METRO	6	17,6000	105,60
1672 - ISOTUBO DE ½		METRO	6	2,3165	12,36	METRO	6	4,2000	25,20	METRO	6	4,6000	27,60
1673 - ISOTUBO DE ¼		METRO	6	1,3382	7,14	METRO	6	3,8000	22,80	METRO	6	3,9000	23,40
1674 - CABO PP 3X2,5		METRO	6	8,2316	43,92	METRO	6	11,8000	70,80				
1675 - PLACA PRINCIPAL - MDV-D112DL/N1-B													
1676 - PLACA RECEPTORA - MDV-D112DL/N1-B													
1677 - SENSOR DE TEMPERATURA 10K _Ω - MDV-D112DL/N1-B													
1678 - FILTRO DE AR - MDV-D112DL/N1-B													
1684 - TUBO DE COBRE DE 1/2		METRO	6	25,7856	137,58	METRO	6	33,6000	201,60	METRO	6	35,7000	214,20
Condição	Pagamento	A VISTA				30 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				8				5			
Validade		18/05/2021				03/06/2021				03/06/2021			
Tipo de Frete		F.O.B				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		109,48				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 879,12				R\$ 753,76				R\$ 370,80			

Solicitação: 844 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1618	- BOLSA COLETORA LIMPEZA SPLIT 30K				
1671	- TUBO DE COBRE DE ¼				
1672	- ISOTUBO DE ½				
1673	- ISOTUBO DE ¼				
1674	- CABO PP 3X2,5				
1675	- PLACA PRINCIPAL - MDV-D112DL/N1-B				
1676	- PLACA RECEPTORA - MDV-D112DL/N1-B				
1677	- SENSOR DE TEMPERATURA 10K Ω - MDV-D112DL/N1-B				
1678	- FILTRO DE AR - MDV-D112DL/N1-B				
1684	- TUBO DE COBRE DE 1/2				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					